THÔNG BÁO

Về việc ngày nghỉ Lễ Giỗ tổ, nghỉ Lễ Ngày chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế

lao động 01/5, nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2025

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết Âm Lịch, nghỉ Lễ Quốc khánh, nghỉ

Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động;

Nhà trường thông báo đến toàn thể viên chức và người lao động thời gian nghỉ

như sau:

1. Giỗ Tổ Hùng Vương Mùng 10 tháng 3 âm lịch

Ngoài ngày nghỉ cuối tuần, viên chức, người lao động được nghỉ ngày 07/04/2025

(mùng 10 tháng 03 âm lịch).

2. Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5

- Làm ngày thứ Bảy ngày 26/4/2025 bù cho ngày thứ Sáu ngày 02/5/2025. Như

vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 viên

chức, người lao động được nghỉ liên tục 02 ngày Lễ, 01 ngày làm bù và ngày nghỉ cuối

tuần, tổng cộng là 05 ngày (từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025).

3. Lễ Quốc Khánh

Viên chức, người lao động được nghỉ dịp lễ Quốc khánh năm 2025 gồm ngày nghỉ

cuối tuần và 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh (từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba

ngày 02/9/2025).

Nhà trường thông báo để Lãnh đạo các đơn vị, viên chức và người lao động chủ

động sắp xếp công việc.

Trân trọng

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

     Số:            /TB - ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 03 năm 2025

Nơi nhận:
- Các đơn vị;

- Viên chức, người lao động;

- Lưu VT, HCTH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HC-TH

Phan Lê Hoàng Toàn

		2025-03-29T10:51:32+0000
	I agree

		2025-03-31T01:10:27+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-03-31T01:10:35+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-03-31T01:11:05+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>